UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1847

CCLXII. Bischof Dietrich von Brandenburg verpflichtet sich dem Erzbischofe von Magdeburg die Provinzialstatuten zu halten, so wie von den Städten Berlin und Cöln wegen der Hinrichtung des Priesters ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54048](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54048)

tamur attente, per apostolica vobis scripta mandantes, quatenus ipsum ad vos humiliter redeuntem ob reverentiam apostolice sedis et nostram recipiatis, salva ordinis disciplina, et fraterna in domino caritate tractetis. Datum apud urbem veterem, II. Kal. Maji, pontificatus nostri anno secundo.

Nach einer Copie im Copialbuche.

CCLXXII. Bischof Dietrich von Brandenburg verpflichtet sich dem Erzbischofe von Magdeburg die Provinzialstatuten zu halten, so wie von den Städten Berlin und Cöln wegen der Hinrichtung des Priesters Conrad Schütz keine Buße ohne erzbischöfliche Genehmigung anzunehmen, am 15. Aug. 1364.

Noverint universi et singuli tenorem presentium inspecturi, Quod nos Theodericus, Dei gratia Brandenburgensis Ecclesie Episcopus, ad defendendum, tenendum et conservandum statuta provincialia edita et promulgata in sacris conciliis Provincie Magdeburgensis cooperari volumus auxilio, consilio, et favore venerabili in Christo Patri et Domino nostro Theoderico, Sancte Magdeburgensis Ecclesie Archiepiscopo et Successoribus ipsius ac Ecclesie sue, que in sua forma et vigore irrefragabilia maneant et illesa, promittentes ex certa scientia eidem Patri et Domino nostro Archiepiscopo Magdeburgensi, quod per nos vel alium nullam emendam et compositionem recipere volumus nec debemus a Consulibus, Universitate et opidanis in antiqva Berlin Brandemb. dioceos, in et super causa interfectionis Conradi dicti Schüttzen, clerici et Vicarii Ecclesie Magdeburg. supra dicte, quem aucto nefario et Diabolo instigante nuper ultimo supplicio tradiderunt, ipsum in ipsorum scandalum et jacturam non modicam decollando, nisi assit ejusdem Patris et Domini nostri voluntas libera et consensus. In testimonium premisorum sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum Magdeburgi, anno Domini M. CCCLXIV. In die assumptionis St. Marie virginis.

Nach Dietrich Magdeburgischem Copialbuche mspt. S. 284.

CCLXXIII. Markgraf Otto bestätigt die Privilegien des Domcapitels, am 28. Juni 1365.

Noverint universi paginam presentium inspecturi, quod nos, Otto, dei gratia Brandenburgensis et Lusatie marchio etc. ex certa scientia omnes donationes, libertates, litteras et privilegia omnia et singula, honorabilibus et religiosis viris preposito, priori et capitulo ecclesie Brandenburgensis indultas et indulta ab illustribus principibus, marchionibus Brandenburg. predecessoribus nostris et precipue a fratribus nostris karissimis, domino Ludwico seniore et domino Ludwico Romano divine recordationis ratificamus, approbamus et tenore presentis littere confirmamus, volentes eas et ea sui roboris firmitate jugiter permanere, recipientesque predictos prepositum, priorem et capitulum presentibus ad nostram gratiam et protectionem. Nulli ergo hominum etc. In cujus rei testimonium etc. presentibus nobili viro Heinricho comite in Schwartzburg, Martino de Kunzendorf, curie nostre magistro, Petro de Bredow, militibus, et Heinricho de Schulemburg